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Nøkkelinformasjon
EIENDOM
Nordre Myrane 16, 5300 Kleppestø

MATRIKKEL
Gnr. 7 Bnr. 463 i Askøy kommune

BOLIGTYPE
Tomannsbolig

EIERFORM
Selveier

AREALER
Totalt BRA 166 kvm består av:
- BRA-i (internt bruksareal): 166 kvm
- BRA-b (innglasset balkong):
- BRA-e (eksternt bruksareal):

I tillegg kommer TBA (terrasse-/balkongareal): 14 kvm

AREAL
Primærrom: 154 kvm, Bruksareal: 166 kvm, BRA-i: 166 kvm , TBA:
14 kvm
Vedlagte plantegninger er ikke målbare. Oppgitte arealer er
hentet fra tilstandsrapport. Eventuelle betegnelser på rom er
angitt ut fra faktisk bruk, uavhengig av hva som er godkjent hos
bygningsmyndighetene.

ANTALL SOVEROM
4

BYGGEÅR
1971

TOMT
Eiet tomt 912 kvm

PRISANTYDNING
4 450 000

TILSTANDSRAPPORT
Takstmann: Erik Furnes Takstdato: 09.04.24 08:00

TOTALPRIS INKL. OMKOSTNINGER
kr 4 450 000,- (Prisantydning)

Omkostninger:
kr 240,- (Pantattest kjøper)
kr 500,- (Tingl.gebyr pantedokument)
kr 500,- (Tingl.gebyr skjøte)
kr 111 250,- (Dokumentavgift (forutsatt salgssum: 4 450 000,-))

--------------------------------------------------------
kr 112 490,- (Omkostninger totalt ved prisantydning)
--------------------------------------------------------
kr 4 562 490,- (Totalpris inkl omkostninger)

Valgfrie omkostninger:
kr 15 050,- (Boligkjøperpakke (valgfritt))
--------------------------------------------------------
kr 4 577 540,- (Totalpris inkl omk og valgfrie omkostninger)

KOMMUNALE AVGIFTER
Kr. 23 682 pr. år Inkluderer: Feiing, vann og avløp.

EIER
Dan-Richard Knudsen Lisbeth Sture Knudsen

Beskrivelse
PARKERING
- Parkeringsmulighet på tomt foran bolig. Godt med plass til to
biler.

Beliggenhet
BELIGGENHET
Boligen ligger meget sentralt til på populære Kleppestø, med alt
en behøver i nærheten. Her bor du like ved skoler, barnehager
og kjøpesenter noen få minutter i bil unna. Fra balkongen har du
utsikt over en stor fotballbane hvor barn, ungdom og voksne kan
aktivisere og kose seg.

Fra boligen er det gangavstand til Kleppestø barnehage,
barneskole, ungdomsskole og Askøy videregående skole. Rett
over veien utenfor boligen har du to fotballbaner, samt kort vei til
Bergheim stadion som ligger like i nærheten.

Storhandelen kan du ta på Amfi Askøy beliggende bare 1,5 km
unna boligen eller på Kleppestø senter beliggende like langt
unna boligen. På Kleppestø finner du både REMA 1000 og KIWI
ca. 15 min gange fra boligen. Her har du også Vinmonopol.

Området kan by på veldig flotte turmuligheter. Du har blant annet
kort avstand til turstien Askøy på langs. Det mest populære
fjellet, Kolbeinsvarden ligger rett i bakkant av boligen. Videre har
du Litlevarden og Brikafjellet i nærområdet. Ønsker du en tur av
det litt lengre slaget så har du Storevarden og Langafjelltjørna.

Her vil du kunne bo i et rolig og avslappende område, men
samtidig ha kort avstand til Bergens pulserende byliv. Fra
Kleppestø båtkai går båten inn til sentrum med jevne mellomrom.
Kaien er beliggende ca. 5 minutters kjøring fra boligen.

TOMT
Eiet tomt, 912 kvm

Innhold



INNEHOLDER
Areal og fordeling pr etasje
1.etg: 86 kvm (BRA-i)
Underetasje: 80 kvm (BRA-i)

Boligen går over to plan, og følgende rom er inkludert i internt
bruksareal:
1.etg: Entre, gang, 3 soverom, bad, kjøkken, stue og spisestue
Underetasje: Entre, gang, 3 boder, bad, vaskerom, soverom,
stue og kjøkken

BYGGEMÅTE
Informasjon om byggemåte er hentet fra tilstandsrapport utført
av takstmann: Erik Furnes

Grunn og fundamenter: Grunnmur av betong. Fundamentert på
ukjent byggegrunn.

Yttervegger: Av trekonstruksjoner

Takkonstruksjoner: Saltak i trekonstruksjoner. Yttertak utvendig
tekket med takstein.

Gulvsystemer: Støpt gulv mot grunn.

Tilstandsgradene definerer tilstanden på diverse ting og rom i
boligen etter dagens standardkrav.
Tilstandsgrad 0: Ingen symptomer
Tilstandsgrad 1: Svake symptomer
Tilstandsgrad 2: Middels kraftige symptomer
Tilstandsgrad 3: Kraftige symptomer (også sammenbrudd og
total funksjonssvikt)

Følgende er beskrevet av takstmann:
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